• 

(1> Pon» eiUdint.. criemos se» equivocación, porlo«uai hemos puesto en sn lugar Mulinm, 
p<:~ ser ,el íwtr» <U «»u yblzrion #1 --oncedido coa repetición á lo», 4* Sigúettu. 

I 4* t 
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cet insuper regíaB potestati, et Segontinae ecclesise raille libras auri, et 
hereditatem eidem ecclesia3 dupplatam restituat, et de iniuria quam fecit 
episcopo ejusdem ecclesiae satisfaciat. Facta carta Attenciae II idus Maii 
et II feria. Era MCLXXVIII. Prsedicto Imperatore Adefonso imperante 
in Toleto, Legione, Cesaraugusta, Naiara, Castella, Gallecia. Egoimpe-
rator Adefonsus hanc cartam quam iussi fieri anno Y mei impera confir
mo et manu mea corroboro=¿(=Raymundus Toletanus Archiepiscopus 
conf. Raymundus Sancti Hospitalis in Ierusalem minister, qui tune 
Presidens erat conf.=Petrus Segobiensis Eps. conf.=Bertrandus Oxo-
mensis. Eps. conf.. Petrus Palentinos Eps. conf. Sancíius NaiarcnsisEps. 
contirmat. Petrus Burgensis electus conf. Rodericus Gómez Comes conf. 
Lupus Diez Comes conf. Ramiros Froilez Comes conf. Ferrandns Comes 
in Galacia conf. Rodericus Velez Comes conf. Guterus Ferrandez conf. 
Rodericus Ferrandez, frater ejus, conf. Didacus Munioz , ntaiordomus 
imperatoris. conf. Didacus Froilez, alferiz, conf. Petrus Nufiez de Fonte 
Almesir conf. Garsias Gómez conf. Molendus Bofini conf. Garsias Gar-
ciez conf. Pelrus Diez merinos imperatoris in Atentia conf. Michael Feliz 
merinas in Burgis conf. Geraldus >crip*it iu>u magistri Hugonis. Cance

ro Imperatoris.. 
i 

socio 

: 

- I M ! ! 
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Fuero de Calataiifa dado por D. Alfonso Vil en el ano de Mil. 

' " 
GehBenareí, Hitlerja «le tfgvrta, «dic. (Jt Í6."í . pi$\ 1*7. 

In Dei nomine, sit ómnibus manifestum, quia ego Adefonsus Hispanix 
ímperator una cum uxore mea Berengaria, domino Petro secovicnsi 
episcopo, et ómnibus canonicis Beata; Maris, et Sebastiano Diaz conce— 
dentibus, dono et concedo in perpetuum babendos ómnibus illis, qui 
iam in Calataiifa populati sunt, vel deinceps popularint, illos foros, quos 
habent lii, qui in Toleto populati sunt. Sed quoniam ut lile locus me— 
lius, et diligentlus populetur, desidero*. et máxime pro Dei amore, et 
peccatorum meorum remissione aufero ex illis foris portaticum, et mai-
neriam. Ita videlicet ut populatores de Calataiifa in sua villa portaticum, 
non donent. Et illam maineriam, quae ibi secundum forum Toleti evene-
ncrit, accipiat eam tolum eiusdem villa; Concilium, et in muris, vel 
ecclesiis faciendis, expendat. Praeterea concedo eisdem populatoribus 
de Calataiifa, ut quem forum habent illi do Magerito, et de Maqueda 
pro suis ecclesiis cum archiepiscopo, talem habeant ipsi pro suis, cum 
codem archiepiscopo, et secoviensi episcopo. Concedo etiam eis, ut 
quicumque voluerit in domo sua furnum faciat; sed furnus de paio nu-
llus, nisi ¡lie, qui de palatio fueritin tota villa fíat. Quicumque vero de 
populatoribus Calataiifa; (exceptis Mauris et ludaeis) tendam in sua ha)— 
redilate fecerit, eam semper iure ha;reditario possideat. Maurus vero, et 
ludaeus si ibi haereditatem fecerit, sit de palatio. Concedo quoque popu
latoribus Calataiifa;, ut quicumque eorum in sua haereditatem fecerit 
per unum annum, si recedere voluerit habeat licentiam vendendi suam 
haereditatem, et eundi, quo sibi placuerit. Illos autem exitus, quos po-
pulatoreg Calataiifa?, et dorainus ipsiui villa; statuert, non liceat domino 
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sine concilio , nec concilio sine domino, alicui praebere. Mando quoquc 
ut pro illis híeredi tatibus, quas doranus Petrus secoviensis episcopus, et 
Sebaslianus Diez populatoribus Calatalifae in divisione haereditatum dede-
re, nullus eorum populatorura alicui, qui ante hanc populationem se eas 
possedisse dixerit, respondeat; sed eas libere et quiete teneat. Concedo 
quoque ut hoc , quod domnus Petrus secoviensis episcopus dedit Sebas
tiano Diez, et suai generationí, et alus multis iure hajredilario de illis 
sernis quas ibi acceperat, habeant illud, et possideant iure hereditario, 
sicut alii populatores, suas, quas ibi, accepere , possident lueredi lates. 
Quicumque vero, etc. Facta carta Secoviae nono Kalendas Martii. 
Era MCLXXVIII1. 
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Fuero de Daroca J) otorgado por 1\ Ramón Berenguer,Conde de Bar